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Rangliste Agility Large 1


Richter:

 Alexandra Roth



Länge:

 160

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 55



Geschw.:
 
 2.91 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 52

 6399

 Pfister Eva

 SSDS

 1

 33.97

 4.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pepper

 Border Collie



2

 42

 6021

 Brütsch Conni

 HSP Chläggi

 1

 39.25

 4.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xaron von 

 Tervueren



3

 41

 5208

 von Däniken Beat

 i-d-s Race Team

 1

 39.90

 4.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Faylyn

 Border Collie



4

 40

 2921

 Hossmann Priska

 AT Wetzikon

 1

 41.64

 3.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Caj

 Aussi
 


5

 63

 5767

 Sommerhalder Susanne

 AT High Flyers

 1

 41.80

 3.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Danjo

 Border Collie X 



6

 65

 6795

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 1

 43.80

 3.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Flash

 Aussie



7

 56

 4466

 Keller Roger

 ATV

 1

 54.07

 2.96

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Nora

 Border C. X



8

 60

 5218

 Altherr Patricia

 ATF Crazy 

 1

 34.89

 4.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Skauty

 Border Collie



9

 44

 5036

 Schönenberger Anna

 AT Gallus

 1

 36.75

 4.35

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Dainty 

 Border Collie



10

 50

 4588

 Gerber Helene

 KV Wengi 

 1

 36.99

 4.33

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Meg

 Border Collie



11

 45

 5402

 Kuhn Kathrin

 ATL Lupus

 1

 44.75

 3.58

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Siro

 Lagotto 



12

 64

 5014

 Leuthold Wanda

 KV Lyss
 
 1

 45.44

 3.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Belize

 Aussi
 


13

 47

 4340

 Schröder Hardy

 AT Wetzikon

 1

 35.91

 4.46

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Rubya

 Briard



14

 49

 5643

 Müller Brigitt

 AT High Flyers

 1

 36.50

 4.38

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Che

 Aussie



15

 55

 5677

 Räber Annemarie

 SCSP/AT 

 1

 45.10

 3.55

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Rani

 Border Collie



16

 46

 5923

 Fischer Rolf

 AT SkillyDogs

 1

 45.27

 3.53

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Kiwi
 
 Australian 



17

 48

 6028

 Paccagnella Elisa

 SKBS

 1

 41.87

 3.82

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Quinto

 Tervueren



18

 54

 4487

 Velzel Jeannette

 HS Reusstal SKG

 1

 38.51

 4.15

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Ker

 Border Collie



888

 24

 6067

 Nicolussi Gabriela

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Copper

 Border Collie



888

 43

 6065

 Brasser Claudia

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pace

 Malinois



888

 57

 4458

 Hoppler Isabelle

 RCS

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Jaya

 Flat C. Retr.



888

 59

 5498

 Meoli Regula

 Rosso-

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Easy

 Border Collie



888

 61

 4875

 Bolliger Martin

 KG Surental

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tabu

 Flat C. Retr.



888

 62

 6073

 Zimmerli Sonja

 i-d-s Race Team

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Odin

 Border Collie



888

 66

 5646

 Richner Gaby

 AT Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bridget

 Border Collie



999

 53

 6161

 Kellenberger Peter

 AT Jolly Tatz

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Joy

 Tervueren



999

 58

 7373

 Bächler Elsbeth

 AC Aussi Club 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Meij

 Aussie



Anzahl gestartete Teams: 25
 


Statistik:



Vorzüglich:

 12 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 33.97 sec



Sehr gut:

 5 (18.52%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.71 m/s



Gut:

 1 (3.70%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 7 (25.93%)



Nicht gestartet:

 2 (7.41%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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